את ומפעיל לה מסייע כשהמערער דקות, מספר
המתלוננת 1, הניח את ידו על איבר מינה והפעיל עליו לחץ. המערער חדל ממעשיו לאחר שהמתלוננת 1 ביקשה שיסיר

את ידו מכיוון שהדבר מציק לה.

5. בגין המעשים המתוארים הואשם המערער בעבירת אינוס לפי סעיף 345(ב)(1) בנסיבות סעיף 345(א)(1)
בנסיבות 348(ב) סעיף לפי מגונים מעשים של עבירות מספר העונשין); חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק
לנהוג ברכב לפי נהיגה רישיון יכול לקבל ו-345(א)(1) לחוק העונשין; מתן הרשאה לקטין שאינו סעיפים 345(ב)(1)

סעיף 36ב(ג) סיפא לפקודת התעבורה; ועבירת הסתייעות ברכב לביצוע עבירת מין לפי סעיף 44 לפקודת התעבורה.

ההליך בפני בית המשפט המחוזי

6.

בית
חוות הדעת הרפואית, ועם ממצאי בני המשפחה עדויות 1 מתיישבת עם גרסתה של המתלוננת כי המשפט אף מצא
כשעדות האם לפיה המתלוננת 1 סיפרה לה סמוך להזדמנות הראשונה לאחר שהתעוררו משנת הלילה כי המערער נגע
בה, הינה בבחינת "אמרת עד בעת ביצוע עבירה" לפי סעיף 9 לפקודת הראיות (נוסח חדש), התשל"א-1971 (להלן:

פקודת הראיות).

כי המתלוננת 2 הציגה תיאור בית המשפט ציין הילדים, 10. בהתייחסו לחקירתה של המתלוננת 2 בפני חוקרת
נגיעות מיניות, וחשף בפניה את איבר גוף, לפיו המערער הפשיט אותה, ביצע בה אותנטי וחד משמעי, מלווה במחוות
מינו.

למערער טענות במספר מישורים. במישור הראייתי
כראיה היות והיא העידה בבית המשפט, וכי תוצרי החקירה ועדותה של חוקרת הילדים ביחס למתלוננת 2 אף הם אינם
קבילים, וזאת נוכח פגמים בשלב ההערכה המחודשת בדבר יכולתה של האחרונה להעיד, שלב עליו מורה סעיף 2(ז)(2)

לחוק לתיקון דיני הראיות (הגנת ילדים), התשט"ו-1955 (להלן: חוק הגנת ילדים).

(19.6.2013)), ולא מצאתי כי נפל בה פגם (השוו לע"פ 6304/11, בפסקה 27).

מכל מקום, טענתו של הסנגור בדבר חובת קיום מפגש עם הילד אינה מעוגנת בלשון סעיף 2(ז) לחוק או בדברי
ההסבר לו (ראו בעמ' 129 לדברי ההסבר להצעת חוק לתיקון סדרי הדין (חקירת עדים) (תיקון מס׳ 4) (דרכים מיוחדות
להעדת קטין), התשס"ד-2004, ה"ח 122, 129). אף אם יתכנו מקרים בהם ראוי כי חוקר הילדים יפגש עם הילד בבואו